Pada tanggal 10 November 1989, Perseroan melakukan penawaran umum

Perdana atas 6.800.000 ( enam juta depan ratus ribu ) saham, dimana tiap _ tiap saham

bernilai nominal Rp 1.000,00 ( seribu Rupiah ) per saham.

Pada tanggal rl oktober 1993, perseroan melakukan penawaran umum

Terbatas Pertama sebanyak 47.610.000 ( empat puluh tujuh juta enam ratus sepuluh

ribu ) saham dengan nilai nominal Rp. 1.000,00 ( seribu Rupiah ) per saham. pada

tanggal 19 Juni 1996, Perseroan melakukan Penawaran Umum Terbatas Kedua

sebanyak i42.830.000 ( seratus empat puluh dua juta delapan ratus tiga puluh ribu )

saham dengan nilai nominal Rp 1.000,00 ( seribu Rupiah ) per sahamnya.

Pada tanggal 23 Desember 1998, Perseroan melakukan Penawaran Umum

Terbatas Ketiga sampai sejumlah 17.139.600.000 ( tujuh belas miliar seratus tiga

puluh sembilan juta enam ratus ribu ) saham dengan nilai nominal Rp 10,00 ( sepuluh

Rupiah ) per sahamnya. Dari saham yang ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum

Terbatas Ketiga, sebanyak 3.664.547.860 Saham Biasa Kelas B telah dikeluarkan, dan

sisa saham sebanyak 13.475.052.140 saham akan dikeluarkan kepada BPPN dalam

[...]

Perkembangan kepemilikan saham Perseroan dari tahun 1998 ( setelah

Penawaran Umum Terbatas Ketiga ) sampai dengan saat ini dapat dijelaskan sebagai

berikut :

Fada tanggal 23 Desember 1998, Perseroan mengadakan Penawaran Umum

Terbatas Ketiga sebanyak maksimal 17.139.600.000 ( tujuh belas miliar seratus tiga

puluh sembilan juta enam ratus ribu ) saham biasa dengan nilai nominal Rp 10,00 per

saham. Setiap pemegang 1 ( satu ) saham yang tercatat dalam Daftar pemegang

Saham pada tanggal 22 Desember 1998 pukul 16:00 wIB mempunyai hak untuk

Kepemilikan Kelas A Kelas B Persentase

PT Asuransi Lippo Life Tbk 529.413.001

[...]

Larnnya, dlbawah 5oh 312.524.973

2.000.000.000

r.219,726.000

4.678.s00

440.t43.360

55,94

26,99

0,r7

0,15

0,12

,64

Jumlah Modal disetor 856.980.000 I 3.664.5 47.960 100,00

Jumlah Saham Biasa 93.486.452.140

membeli sebanyak 20 ( dua puluh ) saham baru dengan harga Rp 275,00 ( dua ratus

tujuh puluh lima Rupiah ) per saham. Dari jumlah saham yang ditawarkan sebanyak

3.664.547.860 Saham Biasa Kelas B dikeluarkan dan disetor penuh. Dengan adanya

transaksi tersebut, maka komposisi Pemegang saham Perseroan pada tanggal 30 April

1999 seperti yang dikeluarkan berdasarkan daftar pemegang saham yang dibuat oleh